Shanghai Winsome Industries
上海维灿实业有限公司
上海维灿流体控制设备有限公司
苏州维灿实业工程技术有限公
司一直致力于研究大批物料
处理过程的安全、高效与清
洁。在物料清堵助流、皮带

*公制尺寸表示皮带行业标准，非直接转换。.
皮带宽度
in. (mm)
V型清扫器
橡胶刀片
P/N
V型清扫器
PU刀片
P/N
产品净重
lb (kg)
橡胶刀片备件P/
N
PU刀片备件P/N 刀片净重
lb (kg)
18 (400-500) 28488-18R 28488-18U 60 (27.2) 28496-18 28812-18 7.0 (3.2)
24 (500-650) 28488-24R 28488-24U 70 (31.8) 28496-24 28812-24 8.0 (3.6)
30 (650-800) 28488-30R 28488-30U 80 (36.3) 28496-30 28812-30 9.0 (4.1)
36 (800-1000) 28488-36R 28488-36U 90 (40.8) 28496-36 28812-36 10.5 (4.8)
42 (1000-1200) 28488-42R 28488-42U 100 (45.4) 28496-42 28812-42 12.0 (5.4)
48 (1200-1400) 28488-48R 28488-48U 110 (49.9) 28496-48 28812-48 13.5 (6.1)
54 (1400-1600) 28488-54R 28488-54U 120 (54.4) 28496-54 28812-54 15.0 (6.8)
60 (1600-1800) 28488-60R 28488-60U 130 (59.0) 28496-60 28812-60 16.5 (7.5)
72 (1800-2000) 28488-72R 28488-72U 150 (68.0) 28496-72 28812-72 19.0 (8.6)
84 (2000-2200) 28488-84R 28488-84U 170 (77.1) 28496-84 28812-84 20.0 (9.0)
96 (2200-2400) 28488-96R 28488-96U 190 (86.2) 28496-96 28812-96 23.0 (10.4)
技术数据
winsome
I型空段清扫器（选购型号：WS-MVC-800~2000mm）
技术数据
I型空段清扫器在两个方向上都可以保护皮带轮。
清洁时无需调节，清扫器安装传送带任何一边
的支架中，漂浮在皮带表面，移除物料实现对
尾部滑轮的有效保护。
* 公制尺寸表示皮带行业标准，非直接转换。.
.
皮带宽度
in. (mm)
橡胶刀片、P/N
**
产品净重
lb (kg)
橡胶刀片备件
P/N
PU刀片备件
P/N
刀片净重
lb (kg)
18 (400-500) 22662-18X 40 (18.1) 24112-18 25403-18 7 (3.2)
24 (500-650) 22662-24X 45 (20.4) 24112-24 25403-24 8 (3.6)
30 (650-800) 22662-30X 50 (22.7) 24112-30 25403-30 9 (4.1)
36 (800-1000) 22662-36X 55 (24.9) 24112-36 25403-36 10 (4.5)
42 (1000-1200) 22662-42X 60 (27.2) 24112-42 25403-42 12 (5.4)
48 (1200-1400) 22662-48X 65 (29.5) 24112-48 25403-48 14 (6.4)
54 (1400-1600) 22662-54X 70 (31.8) 24112-54 25403-54 15 (6.8)
60 (1600-1800) 22662-60X 75 (34.0) 24112-60 25403-60 17 (7.7)
72 (1800-2000) 22662-72X 80 (36.3) 24112-72 25403-72 19 (8.6)
84 (2000-2200) 22662-84X 90 (40.8) 24112-84 25403-84 21 (9.5)
96 (2200-2400) 22662-96X 100 (45.4) 24112-96 25403-96 23 (10.4)
120 (2800-3000) 22662-120X 120 (54.4) 24112-120 25403-120 28 (12.7)
上海维灿实业有限公司
上海维灿流体控制设备有限公司
地址：上海沪松公路1399弄88号
电话：021-67809190